ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации

от 17 апреля 2020 года № 272

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

       «29» июня 2020 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» в связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение  санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)  Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

  1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Представительного Собрания Железногорского района Курской области, предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения возникшие с 30 апреля 2020 года.

Глава Железногорского района

Курской области

А.Д.Фролков

Председатель
Представительного Собрания

Железногорского района Курской области                        В.В.Пантюхов
«29» июня 2020 г.

 № 39-4-РС